



Aras Kargo'nun % 20'si Avusturyalılara satıldı

İş Girişim Sermayesi, Aras Kargo'daki yüzde 20 payını 100 milyon TL karşılığında satmak için Austria Post ile anlaştı

EKONOMİ SERVİSİ

İş Girişim Sermayesi, Aras Kargo'daki yüzde 20 payını 100 milyon lira karşılığında, Austria Post'a satmak için anlaştı. Yüzde 20'lik pay Austria Post'un iştiraki Post International Beteiligungs GmbH'ye veya şirketin diğer iştiraklerinden birine satılacak. Satış, Rekabet Kurulu onayından sonra gerçekleşecek.

İş Girişim, 88.5 milyon lira ödenmiş sermayeye sahip Aras Kargo'da, 17.7 milyon liraya denk gelen yüzde 20 paya sahip.

Avusturya'nın önde gelen lojistik ve posta hizmetleri sağlayıcısı olan Austria Post, bu anlaşmayla Türkiye kargo teslimat pazarına girmiş olacak.

İş Girişim Sermayesi Genel Müdürü Murat Özgen, anlaşmayla ilgili olarak, "Austria Post, Türkiye pazarına girmek için Türkiye pazarının önde gelen ismi Aras Kargo'yu tercih etti. Aras Kargo'nun büyüme sürecine katkıda bulunduğumuz için son derece sevinçliyiz" dedi.

'Heyecan verici'

Aras Kargo Yönetim Kurulu Başkanı Evrim Aras da, "İş Girişim Sermayesi ile birlikte hedef-

lerimize başarıyla ulaştık. Konumumuzu güçlendirdik ve kârlılığımızı üç kat artırdık. Bu durum, Avrupa kargo teslimat pazarının kredibilitesi en yüksek isimleri arasında yer alan Austria Post ile ortaklığın yolunu açtı" dedi.

Austria Post Yönetim Kurulu Üyesi Peter Umundum da açıklamasında, "Uluslararası büyüme stratejimizin bir parçası olarak, uzun ve zorlu araştırmaların ardından Aras Kargo'yu seçtik. Bu seçimde, Aras Kargo'nun başarısı, müşterileriyle ilişkisi, kurumsal yapısı ve yönetici kadrosu etkili oldu" dedi.



Evrım Aras



Murat Özgen

3 bin araçlık filo

Aras Kargo 1979'da Aras Dağıtım ve Pazarlama adıyla Celal Aras tarafından kuruldu. Türkiye'nin marka patentine sahip, TSE belgeli ilk kargo kuruluşu olan Aras Kargo'da Celal Aras'ın vefatından sonra yönetimi kızı Evrim Aras devraldı. Şirket bugün itibarıyla 19 bölge müdürlüğü, 28 transfer merkezi, 825 şube, 3 bin araçlık filo ve 9 bin kişilik kadrosuyla, ayda 12 milyon müşteriye hizmet veriyor.

Türkiye'nin bütün il ve ilçelerinde 1500 yerleşim birimine hizmet götüren şirket, 1600 yerleşim merkezinde de mobil servislerle hizmet sınırlarını genişletiyor.